Ofício nº  030 /2017 /DIR
                                                                       Rio Verde-GO, 16 de outubro de 2017.

Ao
Sr. Ivon Marques de Moraes Junior
Presidente da Associação Com Industrial de Rio Verde - ACIRV
Rua Doná Maricota, 199 - Jd Marconal - CEP: 75901-580
Rio Verde - GO

Assunto: Disponibilidade do Auditório e Isenção de Taxa.

          Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo, vimos através deste, solicitar a Vossa Senhoria, apoio para a  8ª

Reunião Ordinária do Comitê de Bacia Hidrográfica do Rio dos Bois,    que será realizada no

dia  31 de outubro de 2017, no período de  9:00hs ás 14:00hs.

Reunirá representantes do Comitê do Rio dos Bois, usuários dos recursos hídricos,

sociedade civil e dos poderes públicos da Bacia do Rio dos Bois.

Para que disponibilize o Auditório da ACIRV, e a isenção de sua  taxa.

 Certos  de  que  poderemos  contar  com  seu  importante  apoio,  nos  colocamos  à

disposição no aguardo da resposta.

Cordialmente,

Reginaldo Passos
Presidente do CBH Bois